از این رو چنانچه استاندار محترم اصفهان، نمایندگان ولی‌فقیه و نمایندگان محترم مجلس در این استان همدل باشند، وزارت صمت نیز این آمادگی را دارد که تجار باشرافک و متدین را در جهت توسعه‌ی پایدار و متوازن در این استان بسیج کند وبه‌یقین این امر امکان‌پذیر است. وزیر صمت در بخش دیگری از سخنان خود از آزاد شدن صادرات در هفته‌های اخیر به‌عنوان گامی بلند در جهت توسعه‌وارادات کالاهای

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۹، ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲، دسامبر ۲۰۲۰، سال هجدهم، شماره ۴۸۱۴

ejtemae@etemadpaper.ir

خبر

کانال‌های سرگرمی از شبکه‌شاد را حذف کردیم

وزیر آموزش و پرورش از حذف کانال‌های سرگرمی ایجاد شده توسط سودجویان از شبکه‌شاد خبر داد.